四條畷市文化財保存活用地域計画策定支援業務委託公募型プロポーザルの実施結果について

令和７年７月２２日

四條畷市

四條畷市文化財保存活用地域計画策定支援業務委託業者選定委員会による審査結果の報告を受

け、下記のとおり受託候補者を決定しましたので、公表します。

記

１. 受託候補者の決定

     株式会社フジヤマ 大阪営業所

＜参考＞

〇選定委員会による審査結果

 四條畷市文化財保存活用地域計画策定支援業務委託業者選定委員会が、令和７年６月１９日に

実施した１次審査、令和７年７月１７日に実施した２次審査の結果は、下表「審査結果集計表」

のとおりでした。

審査結果集計表

申込業者名 合計（評価点）

株式会社フジヤマ 大阪営業所 ２８５

Ａ社 ２６９

Ｂ社 ２４０

Ｃ社 辞退

Ｄ社 １次審査のみ

※１次審査は 250 点満点、２次審査は 200 点満点

〇事業者選定の経過

 事業者選定の経過は以下のとおりです。

内容 日程

実施要領等の公表（入札公告） 令和７年５月２３日（金）

質問受付期間 令和７年５月２３日（金）～６月２日

（月）

質問回答日 令和７年６月６日（金）

応募書類の提出期限 令和７年６月１３日（金）

1次審査（書類審査）結果通知 令和７年６月２３日（月）

企画提案書類の提出期間 令和７年６月３０日（月）～７月１１日

（金）

２次審査（プレゼンテーション・ヒア

リング審査）

令和７年７月１７日（木）

２次審査結果通知 令和７年７月２２日（火）

契約の締結 令和７年８月予定